
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie § 37 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/42/99 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81CD7629-5812-43F0-9BC2-63EC47260BDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

1. Kontrola wydatków w Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi Rady za 2023 rok. 

2. Kontrola realizacji inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4632P na odcinku Wola 
Droszewska – granica gminy Godziesze Wielkie" oraz inwestycji pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 4632P 
na odcinku Brzeziny - granica gminy Brzeziny" za 2024 rok. 

3. Opracowanie rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

4. Inne zadania wynikające z bieżących potrzeb – powierzone przez Radę Powiatu Kaliskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81CD7629-5812-43F0-9BC2-63EC47260BDF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/25/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Zgodnie z § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/42/99 Rady 
Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) Komisja rewizyjna działa na podstawie 
rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez radę powiatu. Zgodnie z § 37 ust. 4 Statutu Powiatu 
Kaliskiego Komisja rewizyjna działa zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez radę. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81CD7629-5812-43F0-9BC2-63EC47260BDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


